Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali

PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I, SERTA SEBELUM
PERLAKSANAAN WARAN SERI I

1. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD I dengan asumsi

AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, OKE melaksanakan sebagian HMETD sejumlah
52.630.000 (lima puluh dua juta enam ratus tiga puluh ribu) saham, dan masyarakat melaksanakan seluruh HMETD
miliknya serta dalam hal melaksanakan saham tambahan  adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Sebelum
Pelaksanan Waran Seri I

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000  4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23 1.047.200.000 104.720.000.000 57,23
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77 350.230.000 35.023.000.000 19,14
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00 432.370.000 43.237.000.000 23,63

Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00 1.829.800.000 182.980.000.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000  2.570.200.000 257.020.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 4 Desember 2025 yang dikeluarkan oleh PT Sharestar Indonesia
selaku BAE.

2. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD I dengan asumsi
hanya AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi hak nya, OKE melaksanakan sebagian HMETD sejumlah
52.630.000 (lima puluh dua juta enam ratus tiga puluh ribu) saham, masyarakat tidak melaksanakan HMETD yang
dimilikinya, dan AUB sebagai Pembeli Siaga membeli sisa saham yang tidak diambil bagian sebanyak-banyaknya
165.494.000 (seratus enam puluh lima juta empat ratus sembilan puluh empat ribu) saham adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Sebelum
Pelaksanan Waran Seri I

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000  4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23 1.212.694.000 121.269.400.000 66,47
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77 350.230.000 35.023.000.000 19,20
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00 261.400.000 26.140.000.000 14,33

Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00 1.824.324.000 182.432.400.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000  2.575.676.000 257.567.600.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 4 Desember 2025 yang dikeluarkan oleh PT Sharestar Indonesia
selaku BAE.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SETELAH PMHMETD I DAN SERTA SETELAH
PERLAKSANAAN WARAN SERI I

1. Proforma struktur permodalan Perseroan sesudah PMHMETD I dan setelah pelaksanaan Waran Seri I dengan asumsi hanya

AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, OKE melaksanakan sebagian HMETD sejumlah
52.630.000 saham, dan masyarakat melaksanakan seluruh HMETD miliknya serta dalam hal melaksanakan saham